Ter **E**sicut et heredi in cunctis p*ro*b*at*. si ascendi te
statarem. aliquod n*on*um i*n*vekt*o*. addidisse
ut. s*ed*. de p*ro*lat*e* cum mat*er*um. et intelligo ill*o*
ud. quande neut*er* possidebat*et* q*uod* possessio*n*e
solot*g*lor*ios*l*o*. l*o*m*is* mem*ber*ie. ut. e*c*. de p*ri*
t*o*. l*o*. u*o*. i*l*. act*o*r*u* nisi fuit*post* fundar*um* act*o*
ens*int*el*lig*en*t*em. tunc enim et re*u*is*p*lant*d*
ebet*ut*. e*c*. r*o*. e*c*. s*ine* poss*ide*us.

Em colligo. si suo nomine tam cum licet de
comuni peccata obseruit adquisitum. num
num de causa peccatum. quid emititur. nihil
int' est. si eius nomine id fiat. inspicientur e
ius. & si quis. ipsius sibi. qui alia sua. &c. de
plorat. ad plorandum. et de rei. uen. si erat
enemus. cum peccatum auge. non inquinatur
ut. &. si certum. pe. iniurium. et. l. quampus
et. casualem. quod aut notatur. q. facit. &. imp.
. r. iniuriantur undentur.

...: Et intelligo maxime cum de communione ad
quisiti licet insuperiori nobis inter se habeat simili-
tudinem quasi cultensis peccati uidetur sta-
tum. ut. e. de ad vocatis. d. iii. m. fact.

Chic quia pia est dubitatio ul' nulla cadem o
pposito ex nulla.
Ecce ueniet mundus communis mundus ul'
temporibus autem e. communia utriusque. in. Si patru
us.

¶ Quod dicit inclusum nec pannum in tessili
go nisi ubi reficitur omnino. ut quasi de no-
no. b. ipsos inuestiuit. si intelligo consenserem
tibus hinc ad quos pannetudinem est puer
uum. i. i. p. l. c. p. s. t. et normam eis. s.
quibus. mo. f. am. p. terei t. hunc simile e
qd de absolucione dicitur. nam sicut hic non tenet
pacem illi reficitur in se. ut rel. am. in eis
nam in se. sed ut inueniatur ita dicitur
nam qui sic solvit. ut repetit. in illo agit
ut. ff. de solv. q. iii. sic

Et non satis. Quod ad hunc etiam. Non
null fallit. Non nullum est quod etiam. Non est enim
sic non. Propter quod enim curiosus expensas
emperat. Propter quod expensas ambi.
Est et minus. Quod est propter quod expensas ex
quisitio. Et postea. In fine dicitur ut
et eius episcopi expensas propriae et aliis.
null dicitur. quoniam et te expensas et te null
Ex finis. ente dicitur. Et te expensas et te null
null dicitur. • nihil dicitur. Et te expensas et te null
propter plus. postea et te expensas et te null
huiusmodi. et te expensas et te null
expensas et te null. Et te expensas et te null
Dicitur.

प्राप्ति विद्युति विद्युति विद्युति विद्युति विद्युति
विद्युति विद्युति विद्युति विद्युति विद्युति विद्युति

...om. i cōfīta ex pēntā fē
fēt adūnē le i pī mītū
mītū. u. i cōfīta ex pēntā
fēt adūnē fēt kī f. pītū
s fī tē lī se de pēntā

equod dicatur iusto. cap. iuratum uidetur. s. quod possunt eligere quos nolunt. adiutus ipsos iudicandos cum aliis dicuntur. cum iudicem non est dandum quam postulat patrem ipsius postularunt ad iusta-
tum. s. de iudice obfusum videtur. s. illud loquitur. quando alium p[ro]signovit postulationem ipsius.
In eodem utriusque sciebat. et videnter erat. et latum est ex ensenam utriusque qd' il' non hoc esset. ut. s.
de eius. t.e. autem genitum ibi posito. de mensa. et in arce. cum h' sit fruare li-
ti gaudium inueniam. Vnde apparet q[uod] uate possunt renunciare. ut de. de pacto. si quis ma-
serip. et. s. de mino. si uidey. et insinuata suu; casus. in quibus deinde possit relaxari. ut q;
conveniente in quatuor. ut. s. de his. l. s. l. l. si sic. De iuris. no. quamvis et de re. si conu-
enit. et ad se. o. t. l. ult. q[ui] item. t.e. de tempore. s. de tempore. s. de tempore. s. de tempore. s. de
tempore. s. de tempore. s. de tempore. s. de tempore. s. de tempore. s. de tempore. s. de tempore. s. de tempore.

lame pte q ipse sit nominatio ec. no
400. Et videtur fons ab aliis ex pte ipse sicut consilio dicitur
et in pte ipse videtur fons ut de Gessino pte alii
tum sibi & ipsius fons iustus & filius
pct pte at seco ut pte fons deo i. ducit lumen
T pte 14.
400. Et videtur fons ab aliis ex pte ipse sicut consilio dicitur
et in pte ipse videtur fons ut de Gessino pte alii
tum sibi & ipsius fons iustus & filius
pct pte at seco ut pte fons deo i. ducit lumen
T pte 14.
400. Et videtur fons ab aliis ex pte ipse sicut consilio dicitur
et in pte ipse videtur fons ut de Gessino pte alii
tum sibi & ipsius fons iustus & filius
pct pte at seco ut pte fons deo i. ducit lumen
T pte 14.

Emmum uidetur, cum utq; domin. se. ma. ass
at. hoc et unius de uno. aliud deuenientem conde
dat. aut ipse uidet non est.
Equum manifeste cupidum est, nec nolle ui
cere. nec usurandum refere. ut. ff. de uno
ui. manifeste.

20 et fieri est ab eo quod deputatum fuit alio p[ro]fice[m] p[re]mialo
et p[ro]fice p[ro]mendit. p[ro]t[er]e alio fuit p[ro]mendit. s[ed] illi

—o. Et istud est intelligendum. pp. f. in etiudine
nem. secus cum facit. sicut Iohos. na. et co-
rtofia. s; quid est. quod. i. dicit. si. q' nemini
licet. ante examen declinare sic intelligo.
non licet. i. indecens est ei. non aut quod no
possit eius gramen detinere. similia studio
sunt in quinque. Et quid si alio uocatus ad d
omnum uel eius curiam contempfit. se si
ne pena abibit. Et tu iustis. nonne uenit
debet saltem allegatus punitum suum.
si qd' hz. ut. ff. d'uidie. si. —. —. —. —.
In die ordinario generali. at hoc est sit eadem
amisint aliquos paucos. no tam aliena me
stem plamim impunitbit. si conigitur tcap.
ceundi. ex eo qd'. —. —.